
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 2 DEL 18/01/2016

OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 6 DEL 
28/12/2015 -  

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Per il presente provvedimento visto il ruolo rivestito dal Segretario Generale, Dr. Roberto 
Camisi,  in  quanto  anche  Amministratore  unico  della  partecipata  Lucca  Intec  s.r.l.. il 
Presidente chiama a fungere da segretario il membro di Giunta più giovane presente alla  
seduta, cioè il Sig. Alessio Lucarotti.

Il Presidente comunica ai colleghi della Giunta che in data 28 dicembre 2015 si è reso 
necessario adottare la determina presidenziale n. 6 “Sottoscrizione aumento di capitale di  
Lucca Intec” per motivi di urgenza.

Il Presidente ricorda infatti che esistono motivi di opportunità -  già affermati dalla Giunta 
con la delibera n. 62 del 12 ottobre u.s. - che spingono sia la Camera che la società stessa 
a concludere l'operazione entro l'anno 2015 e fa altresì presente che la riunione della 
Giunta convocata per il giorno 21 dicembre, avente all'ordine del giorno tale argomento, è 
andata deserta.

 
LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- condivisa la motivazione d'urgenza per l'adozione del provvedimento;
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di  ratificare la Determina presidenziale n.  6 del  28 dicembre 2015   “Sottoscrizione 
aumento di capitale di Lucca Intec.”

 



IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Sig. Alessio Lucarotti Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 6 DEL 28/12/2015 -  

